b., o godzinie 11-ej przed południem w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie przy ulicy Miodowej pod № 13 posiedzenia odbywającym, celem protokularnego wyjaśnienia i dalszego pilnowania sprawy o nieważność małżeństwa wniesionej do Sądu tutejszego przez żonę wzywanego Marię Konstancję Józefę 3-eh imion z Piotrkowskich Łubieńską, pod zagrożeniem kontumacji i zaoczności. 1989
w Warszawie, d. 12 (24) Listopada 1892 r.

(podp.) **Ksiądz Jan Jaworski.**

**Sklep narożny**
o dwóch pokojach,

z 3-ma pokojami mieszkalnymi, z urządzeniem kanalizacyjnym oraz obszernymi piwnicami; ruch publiczności bardzo ożywiony; ulica pryncypalna, zbieg ulic: Nowego-Swiata i Placu św.